
ISOTRONIC Zestaw 2 Ultrasonic Guard -
Ultradźwiękowy Odstraszacz Gryzoni
Indeks: 774259 Producent: ISOTRONIC Kod producenta: 62316

Cena: 204.76 zł

Opis

ISOTRONIC Zestaw 2 ultradźwiękowych odstraszaczy
myszy, odstraszacz gryzoni, piwnicę, poddasze, pułapka na
myszy, 230 V
Producent: ISOTRONIC

ISOTRONIC Zestaw 2 ultradźwiękowych odstraszaczy myszy to skuteczne rozwiązanie ochrony przed gryzoniami. Emituje
dźwięki odstraszające takie jak szczury i myszy, nie słyszalne dla ludzi. Proste w użyciu - wystarczy podłączyć do gniazdka
(230 V) i urządzenie wysyła sygnał akustyczny o częstotliwości 20-70 kHz. Bez efektu przyzwyczajenia dzięki
zmniejszającej się częstotliwości, przyjazny dla środowiska i o dużym zasięgu. Idealny do domu, poddasza, garażu, tarasu
i podwórka.

Odstraszacz myszy i szczurów bez trucizny czy pułapek, tylko ultradźwięki. Elektroniczna ochrona przed gryzoniami,
nieprzyjemny dla nich sygnał odstrasza i unika pomieszczeń. Przeznaczony głównie dla domu, strychu, stajni i garażu.
ISOTRONIC zapewnia wysoką jakość materiałów i wykonania.

Numer modelu: 62316, Marka: ISOTRONIC, Styl: Modern, Kolor: Czarny, Materiał: Tworzywo sztuczne. Zestaw zawiera 2
odstraszacze myszy, idealne rozwiązanie bez chemii i ryzyka dla ludzi i zwierząt. Waga przedmiotu: 232g, Waga
opakowania przedmiotu: 0.48kg, Ilość sztuk w opakowaniu: 2.

Skuteczna ochrona przed gryzoniami – wtyczka odstraszająca emituje dźwięki odstraszające gryzonie, takie jak
szczury i myszy, ale nie są słyszalne dla ludzi
Proste zastosowanie – wystarczy podłączyć odstraszacz gryzoni do gniazdka (230 V). Urządzenie wysyła sygnał
akustyczny o częstotliwości 20 – 70 kHz w odstępach czasowych (po ok. 5 sekundach włączenia i ok. 25 sekund)
Bez efektu przyzwyczajenia – dzięki zmiennej częstotliwości zmniejsza się efekt przyzwyczajenia, funkcja odstraszania
i odstraszania nie zostaje przerwana
Przyjazny dla środowiska – odstraszacz myszy i szczurów bez przynęty lub trucizny, alternatywa lub kombinacja dla
pułapki na myszy, pudełka na przynęty lub pułapki na żywo. Odstraszacz zwierząt jest nieszkodliwy dla ludzi i zwierząt
domowych
Duży zasięg – fale ultradźwiękowe mogą być wysyłane do 50 m2. Ponieważ nie przenikają przez ściany, zalecamy
użycie jednej wtyczki w każdym pokoju. Odstraszacz gryzoni jest idealny do domu (poddasze, garaż) i zadaszony
obszar na zewnątrz (na taras, podwórko, stodoła)

waga przedmiotu: 232 grams
Liczba części: 2
punkt znaku wypunktowania: Skuteczna ochrona przed gryzoniami – wtyczka odstraszająca emituje dźwięki



Liczba sztuk w
opakowaniu

2

Waga produktu 232g

Waga opakowania 0.48kg

Numer modelu 62316

Materiał Plastik

odstraszające gryzonie, takie jak szczury i myszy, ale nie są słyszalne dla ludzi, Proste zastosowanie – wystarczy
podłączyć odstraszacz gryzoni do gniazdka (230 V). Urządzenie wysyła sygnał akustyczny o częstotliwości 20 – 70
kHz w odstępach czasowych (po ok. 5 sekundach włączenia i ok. 25 sekund), Bez efektu przyzwyczajenia – dzięki
zmiennej częstotliwości zmniejsza się efekt przyzwyczajenia, funkcja odstraszania i odstraszania nie zostaje
przerwana, Przyjazny dla środowiska – odstraszacz myszy i szczurów bez przynęty lub trucizny, alternatywa lub
kombinacja dla pułapki na myszy, pudełka na przynęty lub pułapki na żywo. Odstraszacz zwierząt jest nieszkodliwy dla
ludzi i zwierząt domowych, Duży zasięg – fale ultradźwiękowe mogą być wysyłane do 50 m2. Ponieważ nie przenikają
przez ściany, zalecamy użycie jednej wtyczki w każdym pokoju. Odstraszacz gryzoni jest idealny do domu (poddasze,
garaż) i zadaszony obszar na zewnątrz (na taras, podwórko, stodoła)
ilość sztuk w opakowaniu: 2
Opis produktu: Odstrasza myszy i szczury i gryzonie za pomocą ultradźwięków. Bez chemicznych pułapek na szczury
lub łapki na myszy. Urządzenie wolne od myszy i szczurów wytwarza sygnał akustyczny o częstotliwości 20 – 70 kHz w
odstępach czasu. Ta bardzo wysoka częstotliwość jest postrzegana przez myszy i szczury jako przeszkadzająca i
nieprzyjemna, dzięki czemu unikają one odpowiednich pomieszczeń. Odstraszacz myszy i szczurów to przede
wszystkim do domu, na strychu, stajni, wiaty garażowej i szopy. Elektroniczna ochrona przed gryzoniami, gryzoniami,
gryzoniami, gryzoniami, ochrona przed myszami, ochrona przed gryzoniami.
marka: ISOTRONIC
numer części: 62316
styl: Modern
kolor: czarny
waga opakowania przedmiotu: 0.48 kilograms
producent: ISOTRONIC
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260286387783
zalecane węzły przeglądania: 20855284031, 20657670031
numer modelu: 62316
nazwa przedmiotu: ISOTRONIC Zestaw 2 ultradźwiękowych odstraszaczy myszy, odstraszacz gryzoni, piwnicę,
poddasze, pułapka na myszy, 230 V
materiał: Tworzywo sztuczne

Parametry

Zdjęcia
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